〈本件に関するお問い合わせ先〉
 ニューギニア航空（GSA 株式会社アルコネット）
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail:info@airniugini.co.jp

ANGTYOGSA018-13

  2018/08/21

国際・国内路線見直しによる東京路線水曜日便運休のご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、本国の航空関連政治経済、運航乗務員調整等の様々な状況、環境変化に適宜に対応すべく、

様々な視点で全ての定期運航路線見直しを行った結果、国際線については１０月１日より当面の間、

下記のとおり運航調整運休を行うことになりました。

また今後約一年をかけて、経済環境や消費者需要に対して適切に応えられるよう路線の必要性を精査

しながら、運航の再検討、増便、新規路線等の計画を進めてまいります。

国内線に関しましては、機材、運航乗務員数等を勘案し、既に実行されている路線もありますが、増

便、運休路線再開等、順次強化してまいります。

弊社をご愛顧いただいております皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 敬具

記

【全面運休】

ポートモレスビー ⇔ デンパサール

ポートモレスビー ⇔ タウンズビル（豪州）

【部分運休】

ポートモレスビー 水曜日発 ⇔ チューク ⇔ 成田 水曜日発

ポートモレスビー 木曜日発 ⇔ ホニアラ ⇔ ポートビラ（バヌアツ）金曜日発

ポートモレスビー 水曜日発 ⇔ ホニアラ ⇔ ナンディ（フィジー）木曜日発

ポートモレスビー 火曜日発 ⇔ シドニー 水曜日発

運休に伴う対応については、お手数ではございますが、担当セールス又は予約発券課までお問い合わせ

くださいますようお願いいたします。

以上

ニューギニア航空

旅客営業部